ab

est ad p̄

n̄ aut p̄ eē

procedunt ac si ipi possunt
n̄ sicut nīle eē eol in p̄ p̄
si pōm̄ eol. si pōm̄ eol
eol actu. z q̄m̄ p̄ qz z al.
dīstunt.

9

l. 1. egi. nage
p. 1. v. u. n. le
p. 1. v. u. n. le
p. 1. v. u. n. le
p. 1. v. u. n. le

alacōm dicent. q. hoc. s. vntate nllit pncipii
 sili necē est et alacōm. nā si alacō est vni
 ōm z vni nllit elū. est. n. vni nī ōm hūcū
 ad se iuce cūmutacōm z quē q. si vni ōm
 ē alacō est. Si g. vntat nī ita qūtiblic resp
 cit alacōne. q. negat vntate nllit pncipii al
 acōne saluare nī p. Venide cū d. empedo
 clef qd g. spālit descedit ad intpōne emp
 docti z duo facit fm q dup ipm sepat. p. u.
 sepat cū de qdēde. so de insufficiā ibi. mētū
 a z v. m. cta p. m. duo facit. qz pmo pntit q
 icendit. so declarat pntitū. sil a u dicit. vnt
 g. q. qē empedoctel vntē dicit qz ad ea q
 appent z ad se ipm. Venide cū dicit. sil a u
 maifestat q dicit z ea facit. qz pmo maifestat
 empedoctem q dicit appentib; so oūdit eū qd
 ē sibi ipm. cō remouet quāda emulacōne. fa
 ibi. sil a qm. cta. libi. nī cūc solū h. mīc. con
 tnuet sic. vni ē empedoctem q dicit appent
 b; qz sil cū hoc qd nī d. nllit alom eloz h. ex alco
 dicit z omia alia h. ex ipm elemētis. hoc. n. qd
 hūc q appent. si. u. elā nī possent cūmuta
 ri ad se iuce nī possēt ex eis gūari alia mīg
 empedoctel g. negando cūmutacōm eloz ad
 se iuce qd appentib; ul qz qd sensur. cū ad
 sensū videam qz nī. ul qz qd appent rōm.
 Cū maifesta rō qz nī plet. Venide cū d.
 sil a qm. oūdit. empedoctem q dicit sibi ipm di
 cent. q empedoctel sil sup cū hoc q. nī vnt
 eloz nī hī ex alio. dicit q qū ē amercia ulit
 q oēm nī eloz qz gari i vni chaos q hūcū
 pē hē. z rursū hē sup aduenēte ex illo
 vno chaos q hūcū. q hī vni qz eloz. s; si ex
 oib; elemētis p gūari vni ad. z ex vno mo
 aliq. vni pōt gūari. elā. mī ē q aduenien
 tib; qbz dā dicit de vno dūctoz. z qbz dā
 passionib; dūctū bōm est ex illo vno cha
 os q hūcū. hoc qd. ad. hoc a. ignit. nā si hū
 empedoctem q solē. v. ignē et albu. calid
 et leuem. cūm aguem z duram. cū hī elā nī
 cū dūctū ad iuce. si ex eis d; gūari vni ad q
 hoc si ablatū hūcū dicit. dūctū g. eloz q au
 feriblet cū ex elemētis possunt gūari vni ad
 z hī dūctū et z gēte. v. pōt vni gūari qz
 elā pōt recipere dūctū suat. cū ex illo vno p
 sint regūari elā. s; si elā pōt amē z recu
 re dūctū suat. maifeste apper q necē est h
 ex aq. cūm z ex cū aq. z hīc alioz vni qz ad
 se iuce. qz alia elā hē hūcū cūmutacōm. qd
 g. empedoctel s. ipm dicendo elā pōt pē z
 recipere passionē z fōt p qd dūctū et
 negando ea ad se iuce hē cūmutacōm.
 Venide cū d. nī cū solū remouet quāda emul
 lacōm. dicit forte d. q solū cūc qū ex elem
 cis gūat. i vni chaos pōt elā pē dūctū su
 at. z qū ex illo regūant. elā pōt hī dūctū re
 cupare. s; hoc ē rudiētia dicit. qz cū corruptū
 z incorruptū hūcū. in ipm nī rē. nī hē lo
 quōdo nūq. corruptū p. hī incorruptū nī q.
 Ideo si cūc elā pōt cūmutari fm dūctū